Załącznik nr  3 do zapytania ofertowego z dnia 05.12.2022r.
PAKIET ASORTYMENTOWO- CENOWY MIĘSA I WĘDLINY
	Lp.
	Nazwa artykułu
	Jedn. miary
	Szacunkowa ilość
 od 02.01.2023
do 31.12.2023
( 10 miesięcy)
	Cena jednostkowa netto w zł
	Cena jednostkowa brutto w zł
	Wartość netto w zł
(kol. 4 x kol.5)
	Podatek VAT
w zł
	Wartość brutto w zł
(kol. 7 + kol.8)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Kiełbasa zwyczajna
	kg
	110
	
	
	
	
	

	2
	Kiełbasa toruńska
	kg
	30
	
	
	
	
	

	3
	Kiełbasa podwawelska
	kg
	30
	
	
	
	
	

	4
	Łopatka bez kości
	kg
	140
	
	
	
	
	

	5
	Mięso mielone wieprzowo - wołowe
	kg
	754
	
	
	
	
	

	6
	Podgarle białe surowe
	kg
	31
	
	
	
	
	

	7
	Podgarle wędzone
	kg
	20
	
	
	
	
	

	8
	Schab bez kości
	kg
	483


	
	
	
	
	

	9
	Wołowina antrykot
	kg
	10              
	
	
	
	
	

	10
	Wołowina BK gulaszowa
	kg
	62
	
	
	
	
	

	11
	Szynka BK
	kg
	730
	
	
	
	
	

	
	RAZEM (suma poz. 1-11)
	X
	X
	X
	X
	
	
	



Zamawiający nie dopuszcza żadnych zmian ani skreśleń w pakiecie asortymentowo-cenowym.
UWAGA: Wykonawcy obliczają cenę oferty wg stawki VAT obowiązującej na dzień składania oferty.

…………………………………………………….
          Miejscowość /Data                                                                                                                                                                      

……………………………………………………
Podpis(y) osoby (osób) upoważnionej (ych)
[bookmark: _GoBack]do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy (ów)
